1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL

Nº 983/UFFS/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº

983/UFFS/2015 - CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta

Publicação.

I - O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato

com Deficiência.

II - O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam

Candidato Preto ou Pardo.

III - O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

3 Os candidatos que efetuaram a inscrição e o pagamento no período previsto no

edital, e não tiveram suas inscrições deferidas, poderão entrar com recurso

administrativo até as 18 horas do dia 05/02/2016. O recurso deverá ser encaminhado

mediante envio de e-mail para: inscricao.concursos@uffs.edu.br anexando o

comprovante de inscrição acompanhado do comprovante de pagamento da Guia de

Recolhimento da União (GRU) com o título - Recurso Inscrição Concurso.

3.1 Não serão aceitos recursos encaminhados fora do prazo estabelecido.

4 Os candidatos que efetuaram a inscrição na condição de Candidato com

Deficiência e/ou na condição de Candidato Preto ou Pardo (negro) e não tiveram suas

inscrições deferidas, terão até as 18 horas do dia 05/02/2016 para contestar o

indeferimento da inscrição, por meio de recurso, mediante envio de e-mail para:

inscricao.concursos@uffs.edu.br.

4.1 Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Chapecó-SC, 04 de fevereiro de 2016

Comissão Permanente de Concurso da UFFS

mailto:inscricao.concursos@uffs.edu.br
mailto:inscricao.concursos@uffs.edu.br

2

ANEXO I

                     DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES CANDIDATO

COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Não houve inscrições homologadas

3

ANEXO II

                   DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES CANDIDATO

PRETO OU PARDO (PPP)

Não houve inscrições homologadas

4

ANEXO III

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

CAMPUS CERRO LARGO

Área de conhecimento 01: Bíoquímica

Ana Paula de Oliveira Ferreira

Ana Paula Zanatta

Angela Camila Orbem Menegatti

Arquimedes Cheffer

Bárbara Estevão Clasen

Bruna Comparsi

Carlo Frederico Moro

Cássia Regina da Silva

César Augusto Brüning

Charlene Cavalheiro De Menezes

Chistiane Oliveira Coura

Cicero Silvano Teixeira

Cláudia Sirlene de Oliveira

Claudio Alberto Martins Leal

Cristiane Batassini

Cristiani Folharini Bortolatto

Daiane Francine Meinerz

Daniela Copetti Santos

Daniela Zanini

Diego de Souza

Dirleise Colle

Eriston Vieira Gomes

Fátima Husein Abdalla

Fernando Postalli Rodrigues

Francieli Rohden

Greice Franciele Feyh dos Santos Montagner

Gustavo Roberto Thomé

Hecson Jesser Segat

Jade de Oliveira

Jandyra Maria Bento Pires

Jozi Godoy Figueiredo

Katia Das Neves Gomes

Larissa Daniele Bobermin

Leomir Luiz Tesser

Lilian Dos Santos Castro

Márcio Da Silveira Corrêa

5

Marcos Martins Braga

Mariane Arnoldi Da Silva

Michelle da Silva Antunes

Murilo Siqueira Alves

Naiara Stefanello

Nélson Rodrigues de Carvalho

Nessana Dartora

Paula Santana Lunardi

Rogério Barbosa De Lima

Rômulo Pillon Barcelos

Rubens Alves Pereira

Sílvio Terra Stefanello

Simone Kobe de Oliveira

Tatiana Herrerias

Thales Preissler

Walciane da Silva

CAMPUS ERECHIM

Área de conhecimento 02: E

Supervisionado

Adriana Hammel

Ana Paula Santos Pereira

Andreia Aurelio da Silva

Andréia Paula Polaczinski

Aniara Ribeiro Machado

Caetano Castro Roso

Cassiane Beatrís Pasuck

Claudia Seibt

Daiane Carla Casonatto

Denilson da Silva

Fernanda Teresa Moro

Jeferson Barp

Josiane de Souza

Josias Rogerio Paiva

Lisiane Barcellos Calheiro

Marlova Elizabete Balke

Mauri Luís Tomkelski

Roberta Sacon

Saul Benhur Schirmer

Valdir Rosa

6

Área de conhecimento 03: Ensino de Química

Alessandro Cury Soares

Camila Aparecida Tolentino Cicuto

Claudia Almeida Fioresi

Cristiane de Almeida

Daniele da Rocha Schneider

Felipe José Antonini

Jussany Maria de Barros Moreira

Karla Marina Ziembowicz

Luciana Dornelles Venquiaruto

Luciana Maria Konrad

Marinês Verônica Ferreira

Moises Marques Prsybyciem

Raquel Brusco Machado

Rúbia Mores

Sabrina Gabriela Klein

Simone Maria Golunski

CAMPUS CHAPECÓ

Área de conhecimento 04: Fisiopatologia

Mauro Antônio Dall Agnol

Área de conhecimento 05: Medicina de Família e Comunidade

Lídia Oliveira Magahães

Tarcisio Borgmann

CAMPUS REALEZA

Área de conhecimento 06: Física/Ensino de Física

Eduardo Alcides Peter

Rafael Kobata Kimura